ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА

с. Кизильское, ул. Советская, д. 65    457610, телефон 8 (35155) 3-11-17

E-mail: 74t018-tik@iksrf74.uu.ru

РЕШЕНИЕ

          18 сентября 2020 г.                                                          № 148/503 – 4

                  О создании комиссии по списанию материальных ценностей при

проведении выборов в депутаты Законодательного Собрания

Челябинской области и в депутаты Собрания депутатов Кизильского

муниципального района.

              В рамках подготовки и проведения выборов в депутаты

Законодательного Собрания Челябинской области и в депутаты Собрания

депутатов Кизильского муниципального района, территориальная

избирательная комиссия Кизильского района

        РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по списанию материальных ценностей, переданных в

участковые избирательные комиссии Кизильского района в составе:

Председатель комиссии:  зам.председателя ТИК  Беркумбаев С.Н.

Члены комиссии:      1. Член ТИК Попов А.А.

                                    2. Член ТИК Долматова Е.В.

Председатель ТИК Кизильского района                          Кошкарев Ю.Е.

Секретарь ТИК Кизильского района                                Власова С.М.

mailto:74t018-tik@iksrf74.uu.ru